
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 7 

 

Znak sprawy: DZ.26.484.2023  Kraków, dnia 20.01.2024 r. 

                                            
Zamawiający:   
„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.   

30-556 Kraków, ul. Wodna 2 

Adres do korespondencji:   
- Departament Zamówień   
e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl  

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

„Świadczenie usługi wynajmu autobusów wraz z kierowcami na rzecz Spółki 

„Koleje Małopolskie” celem zapewnienia obsługi Autobusowych Linii 

Dowozowych” 
w trybie przetargu nieograniczonego 

Znak sprawy: DZ.26.484.2023 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający „Koleje Małopolskie”  

Sp. z o.o. w Krakowie informuje jednocześnie wszystkich Wykonawców, że jako najkorzystniejsze  

w przedmiotowym postępowaniu wybrane zostały oferty złożone przez Wykonawców: 

- w zakresie części 4: 

LS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KLASZTORNA 28/53 
33-300 NOWY SĄCZ 
NIP  734 358 23 99 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu                          

z postępowania oraz otrzymała największą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

 

Cena oferty brutto wraz z prawem opcji: 5 425 382,69 zł (3 616 921,79 zł + 1 808 460,90 zł) 

(słownie: pięć milionów czterysta dwadzieścia pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa złote 

69/100) 

 

 

 

 

 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 2 z 7 

 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 
kryterium oceny ofert – cena 
oferty brutto (z prawem opcji) 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 
punktów 

 

1 

LS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KLASZTORNA 28/53 
33-300 NOWY SĄCZ 
NIP  734 358 23 99 

 

100,00 

 

100,00 

2 „PKS Tarnobrzeg” Sp. z 
o.o. 
ul. Zwierzyniecka 30, 39-
400 Tarnobrzeg 
NIP  867-205-68-44 

 

96,67 

 

96,67 

3 Usługi Transportowe 
Przewóz Osób i 
Ładunków Sławomir 
Bujak 
36-106 Trzęsówka 12 
NIP  814 100 18 27 

 

87,55 

 

87,55 

4 BIURO PODRÓŻY 
POLTRANS SPÓŁKA Z 
O.O  
33-240 ŻABNO, UL. 
KSIĘDZA JAROSZA 5 
NIP  9930666382 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust 1 pkt 2) ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona następująca oferta:  

BIURO PODRÓŻY POLTRANS SPÓŁKA Z O.O  
33-240 ŻABNO 
UL. KSIĘDZA JAROSZA 5 
NIP  9930666382 
 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Na podstawie art. 226 ust 1 pkt 14) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie 

wniósł wadium lub wniósł wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie 

do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 

art. 98 ust. 2 pkt 3. W Rozdziale IV SWZ Zamawiający wymagał, aby oferta była zabezpieczona wadium 

w wysokości dla Zadania 4 - 55 215,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście piętnaście złotych 00/100), 

które należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.  

Termin składania ofert w postępowaniu upłynął w dniu 15.12.2023 r. o godzinie 10:00. Wykonawca nie 

wniósł wymaganej, dla zadania numer 4, kwoty wadium. 

W tym stanie rzeczy Zamawiający zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 14) ustawy Pzp, odrzuca ofertę złożoną 

przez BIURO PODRÓŻY POLTRANS SPÓŁKA Z O.O, 33-240 ŻABNO, UL. KSIĘDZA JAROSZA 5, 

NIP  9930666382 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. Zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. I ust. 3 pkt 3.5) Zamawiający 

dopuścił możliwość składania ofert częściowych oraz w rozdz. II SWZ wskazał ilość zadań.  



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 3 z 7 

 

Zgodnie z zapisami Projektowanych postanowień umowy (§ 7) „Umowa zawarta jest na czas określony 

od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. z prawem opcji przedłużenia okresu świadczenia usług o 6 miesięcy, 

jednak nie dłużej niż do 30 czerwca 2025 roku. Zamawiający zastrzega, że w przypadku skorzystania z 

prawa opcji planowana praca eksploatacyjna w okresie opcjonalnym będzie stanowiła 50 % pracy 

maksymalnej zleconej w ramach zamówienia podstawowego”.  

Zgodnie z powyższym zapisem Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku, gdy 

Wykonawca świadczył uprzednio usługę przewozu w ramach zamówienia podstawowego.  

Wykonawca w swojej ofercie podał cenę usługi tylko za zamówienie opcjonalne z pominięciem 

zamówienia podstawowego. Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem treścią oferty jest zarówno opis i 

charakterystyka wymaganych elementów w formularzu ofertowym, jak i określenie modeli, ilości i cen 

w formularzu cenowym (wyrok z dnia 30 października 2014 r., KIO 2121/14; KIO 2129/14; KIO 2139/14). 

W tym stanie rzeczy Zamawiający zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5) ustawy Pzp, odrzuca ofertę złożoną 

przez BIURO PODRÓŻY POLTRANS SPÓŁKA Z O.O, 33-240 ŻABNO, UL. KSIĘDZA JAROSZA 5, 

NIP  9930666382 

 

- w zakresie części 6: 

Bogumił Pietrucha Transport Towarowo – Osobowy „Max-bus” 
Pisarzowa 275 
34-654 Męcina 
NIP  7371040658 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu                          

z postępowania oraz otrzymała największą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

 

Cena oferty brutto wraz z prawem opcji: 1 602 547,74 zł (1 068 365,16 zł + 534 182,58 zł)   

(słownie: jeden milion sześćset dwa tysiące pięćset czterdzieści siedem złotych 74/100) 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 
kryterium oceny ofert – cena 
oferty brutto (z prawem opcji) 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 
punktów 

 

1 

Bogumił Pietrucha 
Transport Towarowo – 
Osobowy „Max-bus” 
Pisarzowa 275 
34-654 Męcina 
NIP  7371040658 

 

100,00 

 

100,00 

 

2 

„MARPOL” Wioletta 
Małek, Ryszard Małek, 
Spółka jawna 
Jelna 32, 33-318 Gródek 
nad Dunajcem 
NIP  7341916689 

 

95,94 

 

95,94 

 

3 

ASIK SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

 

77,71 

 

77,71 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 4 z 7 

 

ul. Wąska 6 
34-600 Limanowa 
NIP  7371930205 

 

4 

„PKS Tarnobrzeg” Sp. z 
o.o. 
ul. Zwierzyniecka 30, 39-
400 Tarnobrzeg 
NIP  867-205-68-44 

 

75,56 

 

75,56 

 

Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej .Należy tu mieć na względzie, że Zamawiający ma możliwość zwiększenia kwoty, 

którą zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty i decyzja o 

zwiększeniu kwoty stanowi suwerenną i niezawisłą decyzję Zamawiającego (art. 255 pkt 3 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych). 

 

- w zakresie części 9: 

„MARPOL” Wioletta Małek, Ryszard Małek, Spółka jawna  
Jelna 32 
33-318 Gródek nad Dunajcem 
NIP 7341916689 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu                          

z postępowania oraz otrzymała największą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

 

Cena oferty brutto wraz z prawem opcji: 2 770 558,61 zł (1 847 039,08 zł + 923 519,53 zł) 

(słownie: dwa miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem złotych 

61/100) 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 

kryterium oceny ofert – cena 

oferty brutto (z prawem opcji) 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 

punktów 

 

1 

„MARPOL” Wioletta 
Małek, Ryszard Małek, 
Spółka jawna  
Jelna 32, 33-318 Gródek 
nad Dunajcem 
NIP 7341916689 

 

100,00 

 

100,00 

 

2 

„PKS Tarnobrzeg” Sp. z 
o.o. 
ul. Zwierzyniecka 30, 39-
400 Tarnobrzeg 
NIP  867-205-68-44 

 

70,76 

 

70,76 

 

Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej .Należy tu mieć na względzie, że Zamawiający ma możliwość zwiększenia kwoty, 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 5 z 7 

 

którą zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty i decyzja o 

zwiększeniu kwoty stanowi suwerenną i niezawisłą decyzję Zamawiającego (art. 255 pkt 3 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych). 

 

- w zakresie części 11: 

LS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KLASZTORNA 28/53 
33-300 NOWY SĄCZ 
NIP  734 358 23 99 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu                          

z postępowania oraz otrzymała największą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

 

Cena oferty brutto wraz z prawem opcji: 1 918 173,89 zł (1 278 782,59 zł + 639 391,30 zł) 

(słownie: jeden milion dziewięćset osiemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote 89/100) 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 

kryterium oceny ofert – cena 

oferty brutto (z prawem opcji) 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 

punktów 

 

1 

LS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KLASZTORNA 28/53 
33-300 NOWY SĄCZ 
NIP  734 358 23 99 

 

100,00 

 

100,00 

 

2 

„PKS Tarnobrzeg” Sp. z 
o.o. 
ul. Zwierzyniecka 30, 39-
400 Tarnobrzeg 
NIP  867-205-68-44 

 

82,70 

 

82,70 

 

3 

Przedsiębiorstwo 
Przewozowo- Handlowe 
„Libropol” Sp.j. Rafał 
Libront, Ryszard Urbanek, 
Mirosław Libront, Stefan 
Libront. 
38-324 Siedliska 6 
NIP 738 214 65 96 

 

69,18 

 

69,18 

 

4 

BIURO PODRÓŻY 
POLTRANS SPÓŁKA Z 
O.O  
33-240 ŻABNO, UL. 
KSIĘDZA JAROSZA 5 
NIP  9930666382 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 6 z 7 

 

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust 1 pkt 2) ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona następująca oferta:  

BIURO PODRÓŻY POLTRANS SPÓŁKA Z O.O  
33-240 ŻABNO 
UL. KSIĘDZA JAROSZA 5 
NIP  9930666382 
 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Na podstawie art. 226 ust 1 pkt 14) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie 

wniósł wadium lub wniósł wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie 

do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 

art. 98 ust. 2 pkt 3. W Rozdziale IV SWZ Zamawiający wymagał, aby oferta była zabezpieczona wadium 

w wysokości dla Zadania 11 - 20 162,00 zł (dwadzieścia tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote 00/100), 

które należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.  

Termin składania ofert w postępowaniu upłynął w dniu 15.12.2023 r. o godzinie 10:00. Wykonawca nie 

wniósł wymaganej, dla zadania numer 11, kwoty wadium. 

W tym stanie rzeczy Zamawiający zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 14) ustawy Pzp, odrzuca ofertę złożoną 

przez BIURO PODRÓŻY POLTRANS SPÓŁKA Z O.O, 33-240 ŻABNO, UL. KSIĘDZA JAROSZA 5, 

NIP  9930666382 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. Zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. I ust. 3 pkt 3.5) Zamawiający 

dopuścił możliwość składania ofert częściowych oraz w rozdz. II SWZ wskazał ilość zadań.  

Zgodnie z zapisami Projektowanych postanowień umowy (§ 7) „Umowa zawarta jest na czas określony 

od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. z prawem opcji przedłużenia okresu świadczenia usług o 6 miesięcy, 

jednak nie dłużej niż do 30 czerwca 2025 roku. Zamawiający zastrzega, że w przypadku skorzystania z 

prawa opcji planowana praca eksploatacyjna w okresie opcjonalnym będzie stanowiła 50 % pracy 

maksymalnej zleconej w ramach zamówienia podstawowego”.  

Zgodnie z powyższym zapisem Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku, gdy 

Wykonawca świadczył uprzednio usługę przewozu w ramach zamówienia podstawowego.  

Wykonawca w swojej ofercie podał cenę usługi tylko za zamówienie opcjonalne z pominięciem 

zamówienia podstawowego. Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem treścią oferty jest zarówno opis i 

charakterystyka wymaganych elementów w formularzu ofertowym, jak i określenie modeli, ilości i cen 

w formularzu cenowym (wyrok z dnia 30 października 2014 r., KIO 2121/14; KIO 2129/14; KIO 2139/14). 

W tym stanie rzeczy Zamawiający zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5) ustawy Pzp, odrzuca ofertę złożoną 

przez BIURO PODRÓŻY POLTRANS SPÓŁKA Z O.O, 33-240 ŻABNO, UL. KSIĘDZA JAROSZA 5, 

NIP  9930666382 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 7 z 7 

 

Pouczenie  

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 ustawy Pzp, Wykonawcom przysługuje wniesienie 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji        

o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zaprasza Wykonawców, których oferty zostały 

wybrane jako najkorzystniejsze w niniejszym postępowaniu do zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego z uwzględnieniem art. 577, w zw. z art. 515 ust. 1 pkt 1, lit a) ww. ustawy, w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

                                                                      

 

                                                                                                                             Z poważaniem 

Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. 

(podpis elektroniczny) 


		2024-01-20T20:53:43+0100




